МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

№ ЧЧЧ^-рГ

На основании решения ученого совета Томского государственного педагогического
университета от 24 марта 2022 года, протокол № 13.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 25 марта 2022 года следующую систему оплаты обучения по

программе дополнительного профессионального образования (повышение квалификации):
1. «Социально-ориентированные НКО как механизм реализации инициатив

населения».
Программа объемом 72 часа, очно-заочная форма с применением дистанционных

технологий. Стоимость программы за 1 (одного) Слушателя - тридцать пять тысяч рублей
(35 000 руб.).

Ректор ТГПУ

Проректор по ОД

Начальник ЭУ

Главный бухгалтер

Начальник УОПВ

Дроздсцкая И.А.
8(3822)311-250